

Tiistaikokeilu

Tiistaikokeilu on tarkoitettu **kaikille** melonnasta kiinnostuneille ja lajia kokeileville ihmisille. Tiistaikokeilu on pienimuotoinen lajiin **tutustuminen** osaavassa **ohjauksessa**. Tiistaikokeilu on ilmainen.

Aluksi valmistellaan kalusto ja ohjaajat: Hankitaan etukäteen paikalle kolme ohjaajaa/avustajaa, rannalla olevan ei tarvitse osata reskuttaa. Tarkastetaan mitä välineitä on saatavilla (esim. isoille/pienille ihmisille) ja ohjaajien varusteet **valmiina** vesille menoon (oma paatti ym. jo rannassa). **SUP-kokeilijoille** oma ohjaaja tai rannan tuntumassa lähellä. Tuuleeko järvelle päin..?

Alkuun muutama ihminen tulee paikalle, heitä jututetaan kaikessa rauhassa jos näyttää siltä että ei kiire ja saisi kohtalaisen ryhmän samaan aikaan liikkeelle. Kysellään taustoja ja toiveita, esitellään paikkoja, aletaan katsomaan kamoja päälle ja mukaan. Kantotavat. Ensin **tarjotaan peruspaattia** jos ei ilmene muuta. Kokeilija tekee mahdollisimman paljon itse: Kantaa välineensä, putsaa lopuksi ja vie vajaan jos ei heti ole sille ottajaa.

Ryhmän ollessa koossa (max. n. 10hlöä/ohjaaja kts. Erikoishuomiolla-kohta) ensin otetaan rannalla esim. melanpyöritys ja kuljetus (pystyssä), demo kuinka kajakkiiin. **Ei aleta** opettamaan melontakurssin asioita, tähdätään **fiilikseen**. Päätetään mennäänkö pidemmälle kuin huutoetäisyys, katsotaan onko ryhmä **tyytyväinen jo lähivedessä**. (jos tulossa enemmän porukkaa niin minimi vartti vesillä). Jos hiljaista niin ehkä laskuojalle tai venerantaan eli **ranta lähellä**, mutta **ei Hannansaaren** ellei vahva suositus= veneilijät, kunto, keli, kello (menee väh. 30min), rannalla varavetäjä.

Erikoishuomiolla isot, pienet, villit, ym (ryhmä n. 4-6 hlöä). Itsenäisesti melomista haluavat (ei nuoria, kunnossa oleva aikuispariskunta ok) ohjataan poolokentän, ruohikon ja uimarannan välille (uimarit, seuraajat) tai ehkä lahdenpohjaan, **ei Hannansaaren ilman ohjaajaa**. Ukkosella ei vesille, myös kova tuuli rajoittaa. Veneilijöitä väistetään, kovalla trafiikillä ei venelaitureiden luokse, pysytään rannan puolella. lapsiryhmät pidetään lähistöllä (pikkupaattit, pelit)

